БЕГУНИЦКИЙ
ВЕСТНИК

№ 120

от 01.10.2019 г.
Официальное издание Совета депутатов
и администрации муниципального
образования
Бегуницкое сельское поселение

д. Бегуницы
		2019 г.

Учредитель – администрация МО Бегуницкое сельское поселение
Бюллетень выходит ежеквартально
По заказу администрации МО Бегуницкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области.
Тираж 50 экз.

СОДЕРЖАНИЕ
1.Постановление администрации МО Бегуницкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области от 03.09.2019 № 199 «О реорганизации администрации Бегуницкого сельского поселения».
2.Постановление администрации МО Бегуницкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области от  03.09.2019г № 200 «О прекращении полномочий главы муниципального образования Бегуницкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области».
	3.Постановление администрации МО Бегуницкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области от 03.09.2019г. № 201 «О возложении исполнения обязанностей главы администрации муниципального образования Бегуницкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области».
4.Постановление главы  администрации МО Бегуницкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области от 18.09.2019г. № 211 «О начале отопительного периода».

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
БЕГУНИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
БЕГУНИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Р Е Ш Е Н И Е
(сорок четвертое заседание третьего созыва)

от 03.09.2019 года     № 199

О реорганизации администрации
Бегуницкого сельского поселения

В соответствии со статьей 13 Федерального закона от 06.10.2003 «131-фз «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 16 Федерального закона от 12.01.1996 N 7-ФЗ "О некоммерческих организациях", областным законом Ленинградской области от 07.05.2019  № 35-оз «Об объединении муниципальных образований в Волосовском муниципальном районе Ленинградской области и о внесении изменений в отдельные областные законы»,        Совет депутатов     Бегуницкого сельского    поселения     Волосовского     района   Ленинградской области
    РЕШИЛ:
     	1. Реорганизовать администрацию Бегуницкого сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области путем присоединения к ней администрации Зимитицкого сельского поселения и администрации Терпилицкого сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области.
2. Администрации Бегуницкого сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области:
2.1. уведомить регистрирующий орган о начале процедуры реорганизации администрации Бегуницкого сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области путем присоединения к ней администрации Зимитицкого сельского поселения и администрации Терпилицкого сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области;
 2.2.  обратиться в регистрирующий орган с заявлением о внесении изменений в ЕГРЮЛ;
2.3. предоставить необходимые документы для опубликования сообщения о предстоящей реорганизации в журнале «Вестник государственной регистрации».
3. Создать комиссию для осуществления мероприятий по реорганизации муниципального казенного учреждения в составе согласно Приложению.
4. Реорганизацию завершить до 01 января 2020 года.

Глава муниципального образования
Бегуницкое сельское поселение                                                         А.И. Минюк

Приложение
к решению совета депутатов
Бегуницкого сельского поселения
                                                                                                от  03.09.2019 года   № 199

СОСТАВ
комиссии для осуществления мероприятий по реорганизации
муниципального казенного учреждения

Председатель комиссии:

Глава администрации Бегуницкого сельского  поселения Волосовского муниципального   района  Ленинградской области

Члены комиссии:

Зав. сектором финансов- главный бухгалтер администрации Бегуницкого сельского  поселения

Главный специалист администрации Бегуницкого сельского поселения

                   Ведущий специалист администрации Бегуницкого сельского поселения

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
БЕГУНИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
БЕГУНИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Р Е Ш Е Н И Е
(Сорок четвертое заседание третьего созыва)

От 03.09.2019 года  № 200

О прекращении полномочий главы
муниципального образования
Бегуницкое сельское поселение
Волосовского муниципального района
Ленинградской области

                В соответствии с частью 6 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 «131-фз «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», областным законом Ленинградской области от 07.05.2019  № 35-оз «Об объединении муниципальных образований в Волосовском муниципальном районе Ленинградской области и о внесении изменений в отдельные областные законы», Уставом муниципального образования Бегуницкое сельское поселение, Совет депутатов  Бегуницкого  сельского    поселения     Волосовского  муниципального   района   Ленинградской области

    РЕШИЛ:

     1.  Прекратить досрочно полномочия главы муниципального образования Бегуницкое сельское поселение    05.09.2019 года.
     2.     Возложить исполнение обязанностей главы Администрации муниципального образования  Бегуницкое сельское поселение  на  главного специалиста администрации Михайлову Наталью Анатольевну с 06.09.2019 года до вступления в должность вновь избранного главы администрации муниципального образования Бегуницкое сельское поселение.
     4.        Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.
     5.      Данное решение разместить на официальном Интернет сайте Администрации Бегуницкого сельского поселения и в газете «Бегуницкий Вестник».

Глава муниципального образования
Бегуницкое сельское поселение                                                А.И. Минюк

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
БЕГУНИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
БЕГУНИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Р Е Ш Е Н И Е
(сорок четвертое заседание третьего созыва)

от 03.09.2019 года   № 201

О возложении исполнения обязанностей
главы администрации муниципального образования
Бегуницкое сельское поселение Волосовского
муниципального района Ленинградской области

                В связи с досрочным прекращением полномочий главы муниципального образования Бегуницкое сельское поселение   05.09.2019 года в соответствии с частью 6 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 «131-фз «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Бегуницкое сельское поселение, Совет депутатов     Бегуницкого сельского    поселения     Волосовского  муниципального   района   Ленинградской области

    РЕШИЛ:

    1.     Возложить исполнение обязанностей  главы Администрации муниципального образования Бегуницкое сельское поселение главного специалиста администрации Михайлову Наталью Анатольевну с 06.09.2019 года до вступления в должность вновь избранного главы администрации муниципального образования Бегуницкое сельское поселение.

     2.      Опубликовать настоящее решение в «Бегуницкий Вестник» и разместить на официальном сайте Бегуницкого сельского поселения  в сети Интернет.

     3.        Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.

Глава муниципального образования
Бегуницкое сельское поселение                                                      А.И.Минюк

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БЕГУНИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
     ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 18.09.2019 года  № 211

О начале отопительного периода

В связи с установившейся пониженной среднесуточной температурой наружного воздуха и другими неблагоприятными погодными факторами,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Рекомендовать филиалу «Волосовские коммунальные системы» ОАО «Тепловые сети», ООО «ВУК», предприятиям и организациям всех форм собственности, имеющим на своем балансе или в обслуживании жилищный фонд, системы отопления и горячего водоснабжения, подключенные к системам централизованного теплоснабжения, завершить в соответствии с утвержденным графиком опробование систем централизованного теплоснабжения. По результатам опробования систем теплоснабжения оформить акты проверок и представить их до 10 октября 2019 года в администрацию Бегуницкого сельского поселения.
2. Рекомендовать филиалу «Волосовские коммунальные системы» ОАО «Тепловые сети» с 23.09.2019 г. приступить к периодическому протапливанию муниципального жилищного фонда и объектов социальной сферы, а при достижении среднесуточной температуры +80С и ниже в течение 5 дней или прогнозе о резком понижении температуры наружного воздуха приступить к регулярному отоплению.
3. Рекомендовать филиалу «Волосовские коммунальные системы» ОАО «Тепловые сети», ООО «ВУК» принять меры по экономному расходованию топлива и электроэнергии и своевременной оплате текущих платежей за энергоносители.
4. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.
5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации
     МО Бегуницкое сельское поселение                                А.И. Минюк